
宁夏国有资产投资控股集团有限公司 2025 年职工培训项目招标公告

1.招标条件

宁夏国有资产投资控股集团有限公司 2025 年职工培训项目已具备招标条

件，采购资金为自筹，招标代理机构为宁夏国际招标咨询集团有限公司。项目已

具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：为进一步提升集团干部职工的专业素养和综合能力，契合集

团“12356”战略实施，推动各单位整体经营目标的实现，助力员工实现个人职

业成长目标，提升集团核心竞争力，根据《宁夏国有资产投资控股集团有限公司

教育培训管理办法（修订）》，现结合实际，现对本次服务项目进行公开招标。

2.2 招标编号：NXGZ5-25-04-244/F

2.3 地 点：宁夏

2.4 招标范围：第三方培训服务

2.5 标段划分：2个标段（一标段：自治区外培训；二标段：自治区内培训）

2.6 预算金额：¥600,000.00（一标段：¥300,000.00；二标段：¥300,000.00。）

2.7 培训时间：一标段：5-7 日；二标段：6-17 日

3.投标人资格要求

3.1 投标人经工商行政管理部门注册登记，具备：（1）须提供合法有效的营

业执照；（2）所投公司及母公司（上级总公司）注册地均为中国境内的企业。

3.2 通过“信用中国”网站查询投标人是否为失信被执行人，并限制失信被

执行人参与此次投标（此项由代理机构开标当天在“信用中国”官网查询系统中

的查询结果为准）；

3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本招标项目投标；

3.4 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 请投标人于 2025 年 4 月 16 日至 2025 年 4 月 23 日（法定公休日、法定

节假日除外），每日上午 9时 00 分至 12 时 00 分，下午 14 时 00 分至 17 时 00

分，携带证明材料（或邮箱 52740268@qq.com）在宁夏国际招标咨询集团有限公

司（宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层）招标五部领取招标文件。

投标人登录国采云电子招标投标公共服务平台（https://www.gcygov.com/f），



进入“用户注册管理入口”注册本企业信息。在网站首页的信息公布区，找到要

参与的项目信息，点击进入后在最下方点击“参于投标”并下载标书。平台使用

及操作问题请联系宁夏国际招标咨询集团有限公司，联系人：任毅，联系电话：

0951-7655500

4.2 证明材料包括：营业执照、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托

书、法定代表人或其委托代理人身份证（或其他有效证件）、投标人 2024 年 6

月至今任意两个月为其委托代理人缴纳社保的证明。留存加盖投标人公章的复印

件。

5.开标时间地点

5.1 递交投标文件的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 5 月 7 日

14 时 30 分；地点为宁夏国际招标咨询集团有限公司（宁夏银川市虹桥南街西侧

天源财汇中心 C座 14 层）开标厅。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招投标公共服务平台》上公布。

7.联系方式

招 标 人：宁夏国有资产投资控股集团有限公司

地 址：宁夏银川市亲水南大街 285 号

联 系 人：顾蕾

电 话：0951-5966798

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层

联 系 人：吴东芮

电 话：19995122887


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.开标时间地点
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式

